D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

74
1,

 0
8

de
 m

ai
o

de
 2

02
0.

Portaria n° 418/2020, de 06/05/2020 - SG/PGJ

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA/SG/MPDF

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo
425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria
Normativa/DG n.° 75, de 19 de janeiro de 2015, tendo em vista o que consta do Processo
n.° 08191.008926/2020-15.

RESOLVE:

Art. IO - Designar o(a) servidor(a) ALEXSANDRO CABRAL SANTOS,
matrícula n.° 3201 como GESTOR TÉCNICO, GRAZIELLA GARCIA PAIVA PIRES,
matrícula n.° 3922 como GESTOR TÉCNICO SUBSTITUTO e FELIPE PESSOA
PINHEIRO, matrícula n.° 5066, como GESTOR ADMINISTRATIVO, para exercer o
encargo de GESTOR(A) do (s) Contrato(s) n.° 027/SG/MPDFT/2020, firmado com JR
COMÉRCIOS E VIDROS LTDA. - ME, que tem por objeto aquisição de balcões de
atendimento acessíveis, confeccionados em conformidade com o Catálogo de Móveis do
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios - MPDFT.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.045505/2020-67.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 06/05/2020.